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Titolo Progetto:

Classificazioni comuni

Settore:

Generatoreentrate: N

BANCA DATI AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE @ Ragionci

Generale

dati al servizio della conoscenza
dello Slalo

RIEPILOGO AGGIORNAMENTO DATI
CUP: 167H180002/0008

SEDE LEGALE ED Annotazioni:
AMMINISTRATIVA

DELL'AZIENDA PUBBLICA DI

SERVIZ| ALLA PERSONA

UBALDO CAMPAGNOLA VIA

CAMPAGNOLA 5-38063 - AVIO

(TN)*VIA CAMPAGNOLA, 5*1

SanitAA Tipo finanziamento/Spazi Altre forme di finanziamento
Finanziari:
Tipointesa: - L egge obiettivo: N



BANCA DATI AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE

Strumento attuativo

Strumento attuativo:

L ocalizzazione geogr afica del progetto

Stato Regione Provincia

ITALIA TRENTINO-ALTO TRENTO
ADIGE/SUDTIROL

Coordinate di geor eferenziazione del progetto

Latitudine Longitudine
45.733659 10.937051

Soggetti correlati ai progetti

dati al servizio della conoscenza

Non Applicabile

Comune Cap
AVIO

42018

Ragioneria
Generale
dello Slato



Denominazione

A.P.S.P. UBALDO
CAMPAGNOLA

A.P.S.P. UBALDO
CAMPAGNOLA

A.P.S.P. UBALDO
CAMPAGNOLA

A.P.S.P. UBALDO
CAMPAGNOLA

Ruolo
Attuatore del progetto

Programmatore del progetto
Destinatario del finanziamento del

progetto
Realizzatore del progetto

Finanziamento del progetto

Fonte

Stato altri
provvedimenti
Provincia

Dareperire

Totale:

Importo Norma

€ 275.852,01 ALTR n. 999999 del
9999

€ 867.000,00 ALTR n. 999999 del
9999

€ 801.400,34 ALTR n. 999999 del
9999

1.944.252,35

BD BANCA DATI AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE

dati al servizio della conoscenza

Rappresentante Legale
Delibera Cipe Economie
9999/99999 N
9999/99999 N
9999/99999 N

42018

42018

42018

42018

NEE

42018
42018

42018

Ragioneria
Generale
dello Slato



BD BANCA DATI AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE

Ragioneria
P dati al servizio della conoscenza ]\QEF 'Iz:'l‘f’:';
i Al T F K]

| mpegni
Data Tipo Importo
31/05/2019 IMPEGNO € 48.239,30
23/05/2019 IMPEGNO € 13.345,75
03/09/2018 IMPEGNO € 496.711,93
22/05/2018 IMPEGNO € 180.943,57
26/11/2018 IMPEGNO € 16.621,28
25/11/2019 IMPEGNO € 1.030.459,22
15/06/2018 IMPEGNO € 10.140,25
12/05/2017 IMPEGNO €8.247.20
20/10/2017 IMPEGNO €4.814,73
04/09/2019 IMPEGNO € 858,64

Totale 1.810.381,87
Pagamenti
Data Tipologia Importo Causale Codice Note

Gestionale

29/11/2018 PAGAMENTO € 37.699,60 Pagamento 42018

intermedio



BD
AP

16/01/2020
19/06/2018
16/07/2019
19/07/2017
18/07/2019
09/09/2019
12/04/2019
10/10/2019
03/09/2019
13/08/2019
08/11/2019
13/08/2019

02/10/2019
24/05/2018
05/04/2019

30/05/2019

06/09/2019

PAGAMENTO

PAGAMENTO

PAGAMENTO

PAGAMENTO

PAGAMENTO

PAGAMENTO

PAGAMENTO

PAGAMENTO

PAGAMENTO

PAGAMENTO

PAGAMENTO

PAGAMENTO

PAGAMENTO
PAGAMENTO
PAGAMENTO

PAGAMENTO

PAGAMENTO

€1.337,09
€3.172,00
€10.140,25
€5.075,20
€41.137,28
€ 21.866,60
€62.914,79
€43.232,64
€ 257.019,97
€4.729,43
€12.536,89
€7.787,60

€ 858,64
€4.814,73
€50.912,22

€118.627,22

€ 25.138,92

BANCA DATI AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE

dati al servizio della conoscenza

Saldo
Saldo
Saldo

Pagamento
intermedio

Pagamento
intermedio

Pagamento
intermedio

Pagamento
intermedio

Pagamento
intermedio

Pagamento
intermedio

Pagamento
intermedio

Pagamento
intermedio

Pagamento
intermedio

Saldo
Saldo

Pagamento
intermedio

Pagamento
intermedio

Pagamento
intermedio

Saldo LOTTO 2
stralcio A

Progettazione
preliminare

VALIDAZIONE
PROGETTO
Preliminare
Progettazione Lott(2)
SAL 4e5

SAL 1-lottol
SAL 1Lotto2A
SAL 4-lotto 1
SAL 1-DL

SAL 1- LOTTOé
Variante LOTTO 1

APE
Diagnosi energetica
SAL2-LOTTO1

SAL 3-LOTTO1

SAL 5-lotto 1

NP

Ragioneria
Generale
dells Slato



BD BANCA DATI AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE Ragioncr
i P dati al servizio della conoscenza ]\QEF Generale

dells Slato

18/03/2019 PAGAMENTO €11.926,72 Pagamento Rinnovo CPI
intermedio
13/08/2019 PAGAMENTO € 13.457,67 Pagamento SAL 2e3-DL
intermedio
Totale 743.385,46

Quadr o Economico

Tipologia Voce Importo

Prevista a.l - lavori amisura, acorpo, in € 1.450.611,51 42018
economia

Prevista a.2 - oneri della sicurezza, non € 31.529,10 42018
soggetti aribasso d'asta

Prevista b - somme a disposizione della €462.111,74 42018
stazione appaltante

Economie

Piano dei Costi



Ribass d'asta

CIG
7861060FEA
80083191E7
7598574D9E
743668529A
ZD627E925E

Indicatori Core

BANCA DATI AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE

dati al servizio della conoscenza

Percentualeribasso
3.89%
6.88%
9.85%
35%
4.2%

Totale:

Importo ribasso
€ 1903.15

€ 74459.23

€ 53242.9

€ 97431.15

€ 565.3

227.601,73

NP

Ragioneria
Generale
dello Slato



=]®»] BANCA DATI AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE

dati al servizio della conoscenza

Anagr afica Procedure di Aggiudicazione (scelta dell' offerente)

CIG
743668529A

Tipo procedura
Procedura Ristretta

Descrizione

GARA D'APPALTO PER
L'AFFIDAMENTO DEI
SERVIZI DI
ARCHITETTURA E
INGEGNERIA PER LA
REDAZIONE DEL
PROGETTO DEFINITIVO,
ESECUTIVO DIREZIONE
LAVORI, MISURA E
CONTABILITAE
DIREZIONE OPERATIVA
E DI COORDINAMENTO
DELLA SICUREZZA IN
FASE DI
PROGETTAZIONE ED
ESECUZIONE DEGLI
INTERVENTI DI
EDILIZIA, DI
ADEGUAMENTO ALLA
VIGENTE NORMATIVA E
DI MANUTENZIONE
STRAORDINARIA
DELL'EDIFICIO SEDE
DELL'A.P.S.P. UBALDO
CAMPAGNOLA SITOAD
AVIOIN VIA
CAMPAGNOLA, 5ED
IDENTIFICATO DALLE
P.ED. 168, 1631, 1632 E
1697 DEL C.C. DI AVIO

Importo a base d'asta
€ 219.400,00

NP

Ragioneria
Generale
dells Slato



BD
AP

7598574D9E

7861060FEA

80083191E7

Z33299BA14
Z7E23C3D71
ZA625EC362
ZBB1E9821C

ZD627E925E

BANCA DATI AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE

dati al servizio della conoscenza

Procedura Ristretta

Procedura Ristretta

Affidamento diretto

Procedura Ristretta

Affidamento diretto

Affidamento diretto

Procedura Ristretta

MANUTENZIONE
STRAORDINARIA
EDIFICIO SEDE
DELL'A.P.S.P. UBALDO
CAMPAGNOLA -LOTTO
1

REALIZZAZIONE DELLA
PAVIMENTAZIONE
ESTERNA LATO SUD
DELL'EDIFICIO SEDE
DELL'A.P.S.P. UBALDO
CAMPAGNOLA SITOAD
AVIOIN VIA
CAMPAGNOLA, 5ED
IDENTIFICATO DALLE
P.ED. 168, 1631, 1632 E
1697 IN C.C. DI AVIO -
LOTTO 2 STRALCIO A

MANUTENZIONE
STRAORDINARIA
EDIFICIO SEDE
DELL'A.P.S.P. UBALDO
CAMPAGNOLA -LOTTO
2C

Affidamento redazione APE

Verificae validazione
progetto definitivo ed
esecutivo

Affidamento servizi tecnici
adeguamento antincendio
Affidamento incarico di
progettazione preliminare

Realizzazione del parapetto
esterno in vetro ad
ancoraggio laterale

€ 499.958,27

€ 45.584,05

€ 1.004.471,32

€ 703,80
€ 18.500,00
€ 13.100,00
€ 8.700,00

€ 12.646,41

NP

Ragioneria
Generale
dells Slato



Iter Procedure di Aggiudicazione (scelta dell' offerente)

CIG

ZBB1E9821C
80083191E7
7861060FEA

ZAB625EC362
ZD627E925E

ZT7E23C3D71

Z33299BA14
7598574D9E

743668529A

7861060FEA

Step della
procedura

Stipula contratto

Aggiudicazione

Definitiva

Stipula contratto
Aggiudicazione

Definitiva

Aggiudicazione

Definitiva

Stipula contratto
Aggiudicazione

Definitiva

Aggiudicazione

Definitiva

Aggiudicazione

Definitiva

Dataprevista Dataeffettiva Motivo

12/05/2017
25/11/2019
31/05/2019

26/11/2018
23/05/2019

18/06/2018

02/09/2019
03/09/2018

22/05/2018

31/05/2019

Iter procedurale del progetto

25/11/2019
31/05/2019

26/11/2018
23/05/2019

18/06/2018

02/09/2019
03/09/2018

22/05/2018

31/05/2019

scostamento
step

BD BANCA DATI AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE

dati al servizio della conoscenza

NP

Importo Soggetto

8.247,20
936.791,11
43.853,91

16.621,28
12.132,50

10.140,25

858,64
451.555,63

142.610,00

43.853,91

competente

Ragioneria
Generale
dello Slato



dati al servizio della conoscenza :fj'l':'[j'l';“

BANCA DATI AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE @ Ragionci

Fase Datainizio Datainizio Datafine Datafine Motivo Soggetto
procedurale  prevista effettiva prevista effettiva scostamento  competente

step
Progettazione 23/05/2018 23/05/2018 30/06/2019 19/06/2019 42018
Esecutiva
Esecuzione 04/09/2018 04/09/2018 31/12/2020 42018
Lavori

Revoche/Rinunce

Sospensioni

Stato Avanzamento Lavori



BD
AP

CIG
ZD627E925E
7861060FEA
ZD627E925E
Z33299BA14
743668529A
7598574D9E
7861060FEA
7598574D9E
743668529A

743668529A
743668529A

Z7E23C3D71
7598574D9E
ZA625EC362
7598574D9E
743668529A
7598574D9E
743668529A

ZBB1E9821C

Descrizione

Fine lavori

Fine lavori

SAL1

Fine lavori

SAL 4eSAL5-DL
SAL S5

SAL 1

SAL 4

Progettazione definitivaed
esecutivaLOTTO 2

SAL 2eSAL 3-DL

Variante Progettuale
LOTTO1

Fine validazione
SAL 3
Progettazione
SAL 2

SAL 1-DL
SAL 1

Progettazione definitivaed
esecutivaLOTTO 1

Fine progettazione
preliminare

Data emissione

30/12/2019
30/12/2019
30/09/2019
16/09/2019
06/09/2019
31/08/2019
30/08/2019
31/07/2019
31/07/2019

22/07/2019
22/07/2019

18/06/2019
30/04/2019
28/02/2019
20/02/2019
05/02/2019
19/12/2018
15/11/2018

29/09/2017

BANCA DATI AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE

dati al servizio della conoscenza

Importo

€ 387,74

€ 1.337,09
€ 12.536,89
€ 858,64

€ 21.866,60
€ 25.138,92
€ 43.232,64
€ 257.019,97
€ 41.137,28

€ 13.457,67
€ 7.787,60

€ 10.140,25
€ 118.627,22
€ 11.926,72
€ 59.912,22

€ 4.729,43
€ 62.914,79
€ 37.699,60

€ 8.247,20

NP

Ragioneria
Generale
dells Slato



